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Rang 10 Stich 5 Stich Name Vorname Jg. Wohnort Lizenz

1 100 50 Blatter Alexandra 1990 Nesslau
2 100 50 Schweizer Andreas 1993 Brunnadern lizenziert*
3 100 50 Schweizer Michael 1995 Brunnadern lizenziert*
4 100 0 Lusti Christian 1989 Wattwil lizenziert*
5 99 50 Abderhalden Markus 1983 Nesslau lizenziert*
6 99 0 Brägger Daniel 1972 Waldstatt lizenziert
7 99 0 Brunner Daniela 1986 Hemberg
8 99 0 Brändle Erwin 1986 Mosnang
9 99 0 Scherrer Martina 1994 Nesslau lizenziert
10 98 50 Furrer Hansruedi 1945 Brunnadern lizenziert*
11 98 49 Burri Benjamin 1992 Brunnadern
12 97 50 Blatter Oliver 1963 Brunnadern lizenziert*
13 97 50 Schuler Urs 1984 Mogelsberg
14 97 49 Schuler Andrea 1988 Mogelsberg
15 97 0 Bösch Heini 1936 Ebnat-Kappel lizenziert
16 97 0 Scherrer Elisabeth 1964 Ebnat-Kappel
17 97 0 Hartmann Martin 1972 Wattwil lizenziert
18 97 0 Baumann Brigitte 1978 Ennetbühl lizenziert
19 96 50 Wanner Timon 1998 Herisau
20 96 49 Schweizer Bernhard 1960 Brunnadern
21 96 49 Patt Andrea 2006 St. Gallen lizenziert
22 96 49 Patt Michel 2009 St. Gallen lizenziert
23 96 46 Bolliger Ronja 2000 Flawil
24 96 0 Breitenmoser Erwin 1965 Bütschwil
25 96 0 Wymann Michael 1979 Ebnat-Kappel lizenziert
26 95 50 Mullis Josef 1950 Mosnang lizenziert
27 95 50 Moser Carlo 1964 Mogelsberg
28 95 49 Zogg Marco 1995 Herisau lizenziert*
29 95 48 Meile Stefan 1989 Bütschwil
30 95 47 Frei Walter 1953 Mogelsberg lizenziert*
31 95 0 Scherrer Hans 1954 Ebnat-Kappel lizenziert
32 95 0 Lörli Arthur 1961 Unterstammheim
33 95 0 Schilter André 1983 Necker
34 94 50 Knaus Paul 1955 Mogelsberg
35 94 49 Steiner Jonathan 2004 Hoffeld lizenziert*
36 94 48 Schweizer Martin 1966 Oberbüren
37 94 47 Stillhart Nicola 2000 Lichtensteig
38 94 46 Tschumper Stefan 1982 Wattwil
39 94 43 Tanner Zoe 2002 Flawil
40 94 0 Breitenmoser Yvonne 1968 Bütschwil
41 94 0 Brunner Christoph 1985 Hemberg
42 93 49 Schuler Jakob 1946 Degersheim
43 93 48 Winteler Peter 1955 Nassen
44 93 47 Roth Christian 1979 Nassen
45 93 0 Brunner Jana 2007 Lichtensteig
46 92 48 Patt Hannes 1972 St. Gallen lizenziert
47 92 45 Preisig Patrick 1995 Urnäsch
48 92 0 Näf Felix 1978 Brunnadern
49 92 0 Bless Patrik 1983 Brunnadern
50 92 0 Schubiger Janik 2002 Ganterschwil

* Die lizenzierten Schützen/innen des durchführenden Vereins schiessen ausser Konkurrenz.
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Rang 10 Stich 5 Stich Name Vorname Jg. Wohnort Lizenz

51 92 0 Latic Medin 2003 Brunnadern
52 92 0 Scherrer Vanessa 2003 Wattwil
53 92 0 Küng Ramón 2006 Dicken
54 91 46 Brütsch Markus 1963 Brunnadern lizenziert*
55 91 45 Schmid Damaris 1996 Mogelsberg
56 90 48 Looser Peter 1973 Oberhelfenschwil
57 90 45 Habegger Fritz 1954 Necker
58 90 0 Zweifel Walter 1964 Schönengrund
59 90 0 Scherrer Hanspeter 1965 Lichtensteig
60 90 0 Lacher Roger 1989 Oberhelfenschwil
61 90 0 Ibraimi Eljes 1994 Lichtensteig
62 90 0 Reichmuth Nadine 1994 Lichtensteig
63 90 0 Rauscher Sven 1997 Wattwil
64 89 50 Zogg Werner 1963 Mogelsberg
65 89 48 Schweizer Cordula 1966 Brunnadern
66 89 0 Frick Gabi 1973 Wald-Schönengrund
67 89 0 Wickli Ueli 1977 Hemberg
68 89 0 Kräutler Christoph 1983 Brunnadern
69 89 0 Schenk Manuel 1988 Niederteufen
70 89 0 Knaus Remo 1988 Dicken
71 89 0 Mock Florian 2000 Mogelsberg
72 88 45 Tschumper Heiri 1951 Wattwil
73 88 0 Schweizer Othmar 1962 Degersheim
74 88 0 Forrer Peter 1968 Hemberg
75 88 0 Bühler Celina 1998 Lichtensteig
76 88 0 Giezendanner Simon 2001 Lichtensteig
77 88 0 Angehrn Fabio 2003 Brunnadern
78 88 0 Bösch Joram 2004 Hemberg
79 87 42 Deiss Rolf 1975 Mogelsberg
80 87 40 Bannwart Denise 1979 Brunnadern
81 87 0 Lusti Christian 1954 Wattwil
82 87 0 Hasler Beatrix 1970 Oberhelfenschwil
83 86 49 Rohrer Balz 1963 Mogelsberg
84 86 46 Huber Hans 1962 Brunnadern
85 86 46 Nef Yvonne 1982 Mogelsberg
86 86 44 Zuberbühler Werner 1953 Hoffeld
87 86 0 Reutegger Andreas 1994 Hemberg
88 86 0 Bühler Janine 2002 Lichtensteig
89 86 0 Bischof Saskia 2002 Lichtensteig
90 86 0 Bischof Marcel 2005 Lichtensteig
91 85 47 Frischknecht Julian 2003 Degersheim
92 85 0 Preisig Werner 1960 Schönengrund
93 85 0 Hauser Björn 1988 Schönengrund
94 85 0 Rusch Andreas 2001 Hemberg
95 84 0 Müller René 1975 Hemberg
96 84 0 Mohammad Ismail Hayati 1988 Lichtensteig
97 84 0 Steiner Joshua 2009 Hoffeld
98 83 0 Zimmermann Nadja 1983 Brunnadern
99 83 0 Schweizer Roger 1988 Brunnadern
100 83 0 Aerne Dominic 1994 Ebnat-Kappel

* Die lizenzierten Schützen/innen des durchführenden Vereins schiessen ausser Konkurrenz.
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Rang 10 Stich 5 Stich Name Vorname Jg. Wohnort Lizenz

101 83 0 Raschle Elias 1995 Hemberg
102 83 0 Steiner Aveline 2006 Hoffeld
103 82 0 Schweizer Nelly 1961 Brunnadern
104 82 0 Näf Corina 1999 Hemberg
105 82 0 De Vito Janis 2010 Hemberg
106 81 38 Brüngger Mike 2000 Waldstatt
107 80 48 Scherrer Edi 1983 Niederglatt-Uzwil
108 80 0 Weber Clemens 1995 Hemberg
109 80 0 Blöchlinger Kevin 1997 Ricken
110 79 48 Schmid Ueli 1962 Mogelsberg
111 79 46 Nef Andy 1976 Mogelsberg
112 79 0 Sieber Christian 1986 St. Peterzell
113 79 0 Scheu Sven 2000 Oberhelfenschwil
114 78 44 Lieberherr Kilian 1997 Dicken
115 78 43 Rhyner Peter 1974 Mogelsberg
116 78 40 Frei Adrian 1991 Mogelsberg
117 78 0 Scheiwiller Marcelo 1988 Jonschwil
118 78 0 Mock Bettina 1998 Waldstatt
119 77 0 Nef Josua 1995 Hemberg
120 76 0 Rhyner Sämi 1972 Hemberg
121 76 0 Schäfer Christian 1988 Hemberg
122 75 0 Brunner Monica 1978 Lichtensteig
123 75 0 Britt Nico 2005 Hemberg
124 74 44 Mettler Emil 1949 Mogelsberg
125 74 40 Rohrer Ernst 1958 Mogelsberg
126 73 0 Graf Sylvie 1973 Lichtensteig
127 69 0 Ramsauer Melanie 1989 Brunnadern
128 69 0 Rutz Leandro 2005 Ebersol
129 68 0 Frick Monika 1976 Brunnadern
130 67 0 Forrer Richi 1962 Lichtensteig
131 66 36 Looser Noah 2011 Oberhelfenschwil
132 64 0 Preisig Silvia 1966 Schönengrund
133 63 0 Bleiker Anja 1997 Brunnadern
134 61 0 Öztürk Önder 1979 Wattwil
135 58 0 Rieben Catharina 2001 Hemberg
136 44 31 Looser Dario 2011 Oberhelfenschwil
137 43 0 De Vito Eliah 2010 Hemberg
138 35 40 Zuberbühler Ralph 2002 Waldstatt

* Die lizenzierten Schützen/innen des durchführenden Vereins schiessen ausser Konkurrenz.
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Rang 5 Stich Name Vorname Jg. Wohnort Lizenz

1 50 Furrer Hansruedi 1945 Brunnadern lizenziert*

2 50 Mullis Josef 1950 Mosnang lizenziert

3 50 Knaus Paul 1955 Mogelsberg

4 50 Blatter Oliver 1963 Brunnadern lizenziert*

5 50 Zogg Werner 1963 Mogelsberg

6 50 Moser Carlo 1964 Mogelsberg

7 50 Abderhalden Markus 1983 Nesslau lizenziert*

8 50 Schuler Urs 1984 Mogelsberg

9 50 Blatter Alexandra 1990 Nesslau

10 50 Schweizer Andreas 1993 Brunnadern lizenziert*

11 50 Schweizer Michael 1995 Brunnadern lizenziert*

12 50 Wanner Timon 1998 Herisau

13 49 Schuler Jakob 1946 Degersheim

14 49 Schweizer Bernhard 1960 Brunnadern

15 49 Rohrer Balz 1963 Mogelsberg

16 49 Schuler Andrea 1988 Mogelsberg

17 49 Burri Benjamin 1992 Brunnadern

18 49 Zogg Marco 1995 Herisau lizenziert*

19 49 Steiner Jonathan 2004 Hoffeld lizenziert*

20 49 Patt Andrea 2006 St. Gallen lizenziert

21 49 Patt Michel 2009 St. Gallen lizenziert

22 48 Winteler Peter 1955 Nassen

23 48 Schmid Ueli 1962 Mogelsberg

24 48 Schweizer Martin 1966 Oberbüren

25 48 Schweizer Cordula 1966 Brunnadern

26 48 Patt Hannes 1972 St. Gallen lizenziert

27 48 Looser Peter 1973 Oberhelfenschwil

28 48 Scherrer Edi 1983 Niederglatt-Uzwil

29 48 Meile Stefan 1989 Bütschwil

30 47 Frei Walter 1953 Mogelsberg lizenziert*

31 47 Roth Christian 1979 Nassen

32 47 Stillhart Nicola 2000 Lichtensteig

33 47 Frischknecht Julian 2003 Degersheim

34 46 Huber Hans 1962 Brunnadern

35 46 Brütsch Markus 1963 Brunnadern lizenziert*

36 46 Nef Andy 1976 Mogelsberg

37 46 Tschumper Stefan 1982 Wattwil

38 46 Nef Yvonne 1982 Mogelsberg

39 46 Bolliger Ronja 2000 Flawil

40 45 Tschumper Heiri 1951 Wattwil

41 45 Habegger Fritz 1954 Necker

42 45 Preisig Patrick 1995 Urnäsch

43 45 Schmid Damaris 1996 Mogelsberg

44 44 Mettler Emil 1949 Mogelsberg

45 44 Zuberbühler Werner 1953 Hoffeld

46 44 Lieberherr Kilian 1997 Dicken

47 43 Rhyner Peter 1974 Mogelsberg

48 43 Tanner Zoe 2002 Flawil

49 42 Deiss Rolf 1975 Mogelsberg

50 40 Rohrer Ernst 1958 Mogelsberg

* Die lizenzierten Schützen/innen des durchführenden Vereins schiessen ausser Konkurrenz.
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Rang 5 Stich Name Vorname Jg. Wohnort Lizenz

51 40 Bannwart Denise 1979 Brunnadern

52 40 Frei Adrian 1991 Mogelsberg

53 40 Zuberbühler Ralph 2002 Waldstatt

54 38 Brüngger Mike 2000 Waldstatt

55 36 Looser Noah 2011 Oberhelfenschwil

56 31 Looser Dario 2011 Oberhelfenschwil

* Die lizenzierten Schützen/innen des durchführenden Vereins schiessen ausser Konkurrenz.
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1. Kat. Damen

Rang Gruppenname Name 1. P 2. P 3. P Total

1 Frauenriege TV Brunnadern 69 83 68 220

2. Kat. Junioren

Rang Gruppenname Name 1. P 2. P 3. P Total

1 SG Lichtensteig SGL 2 86 92 93 271

2 Steinenbach Familie Steiner 94 83 84 261

3. Kat. Firmen

Rang Gruppenname Name 1. P 2. P 3. P Total

1 di Hölzige Egli Zimmerei AG 96 95 94 285

2 Kägi 1 Kägi Söhne AG 100 90 90 280

3 Wilen Garage Wilen Garage 100 94 80 274

4 Mosmatic 2 Mosmatic AG 92 87 94 273

5 Kräutler 1 Elektro Lieberherr AG 92 89 88 269

6 Kräutler 2 Elektro Lieberherr AG 90 92 80 262

7 die scharfen Schützen Mosmatic AG 95 88 78 261

8 Nemo 2 Nemo Schreinerei AG 78 85 96 259

9 Keller 4 Holz Keller AG 82 83 94 259

10 Keller 2 Holz Keller AG 88 76 93 257

11 Kägi 2 Kägi Söhne AG 90 73 84 247

12 Mosmatic 1 Mosmatic AG 79 83 85 247

13 Keller 1 Holz Keller AG 86 80 77 243

14 Nemo 1 Nemo Schreinerei AG 79 86 78 243

15 Preisig 1 Schreinerei Preisig 85 90 64 239

16 Mosmatic 5 Mosmatic AG 83 95 58 236

17 Keller 3 Holz Keller AG 76 85 75 236

18 Moshöckler Mosmatic AG 61 89 67 217

19 Preisig 2 Schreinerei Preisig 92 81 35 208

4. Kat. Vereine/Plauschgruppen

Rang Gruppenname Name 1. P 2. P 3. P Total

1 Oli Plauschgruppe 97 95 100 292

2 Ronja Räubertochter Plauschgruppe 94 98 96 288

3 Meitle mit Maa Plauschgruppe 97 87 99 283

4 Narren FW-Verein Mogelsberg 93 88 98 279

5 MS 1914 FW-Verein Mogelsberg 94 95 89 278

6 MGM 1 MG Mogelsberg 94 90 86 270

7 SGL 1 SG Lichtensteig 90 92 86 268

8 MGM 2 MG Mogelsberg 93 78 93 264

9 Pistols Plauschgruppe 86 87 87 260

10 TVB1 TV Brunnadern 89 63 88 240

11 Gampe FW-Verein Mogelsberg 74 86 74 234

12 TVB2 TV Brunnadern 69 78 86 233
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5. Kat. Familien

Rang Gruppenname Name 1. P 2. P 3. P Total

1 Lusti-Breitenmoser Knaller 100 96 94 290

2 Schorechlepfer Familie Schuler 97 97 93 287

3 Strick Familie Schweizer 96 89 98 283

4 Tschumper Familie Tschumper 90 94 88 272

5 Generationen-Trio Familie Knaus 89 89 92 270

6 Team Kings Men Wickli / De Vito 89 43 82 214

7 Looser's Familie Looser 90 44 66 200

6. Kat. Sportschützen (2 oder mehr lizenziert)

Rang Gruppenname Name 1. P 2. P 3. P Total

1 Scherrer's KK Dicken Ebnat-Kappel 99 95 97 291

2 Tanzboden KK Dicken Ebnat-Kappel 97 97 96 290

3 Familie Patt FSG St. Gallen 92 96 96 284
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Rang Schuss Teiler Name Vorname Jg. Wohnort

1 10 152 Mullis Josef 1950 Mosnang

2 10 177 Moser Carlo 1964 Mogelsberg

3 10 251 Lieberherr Kilian 1997 Dicken

4 10 316 Deiss Rolf 1975 Mogelsberg

5 10 326 Schuler Andrea 1988 Mogelsberg

6 10 367 Rhyner Sämi 1972 Hemberg

7 10 389 Schweizer Bernhard 1960 Brunnadern

8 10 421 Schmid Ueli 1962 Mogelsberg

9 10 435 Burri Benjamin 1992 Brunnadern

10 10 461 Bühler Janine 2002 Lichtensteig

11 10 467 Schuler Urs 1984 Mogelsberg

12 10 495 Brunner Christoph 1985 Hemberg

13 10 507 Britt Nico 2005 Hemberg

14 10 538 Reichmuth Nadine 1994 Lichtensteig

15 10 567 Bannwart Denise 1979 Brunnadern

16 10 651 Lusti Christian 1989 Wattwil

17 10 741 Bösch Joram 2004 Hemberg

18 10 767 Bühler Celina 1998 Lichtensteig

19 10 790 Baumann Brigitte 1978 Ennetbühl

20 9 819 Wanner Timon 1998 Herisau

21 9 848 Winteler Peter 1955 Nassen

22 9 862 Mettler Emil 1949 Mogelsberg

23 9 863 Patt Michel 2009 St. Gallen

24 9 899 Scherrer Hanspeter 1965 Lichtensteig

25 9 927 Patt Hannes 1972 St. Gallen

26 9 936 Bolliger Ronja 2000 Flawil

27 9 939 Brändle Erwin 1986 Mosnang

28 9 966 Nef Yvonne 1982 Mogelsberg

29 9 989 Rauscher Sven 1997 Wattwil

30 9 1013 Knaus Paul 1955 Mogelsberg

31 9 1076 Stillhart Nicola 2000 Lichtensteig

32 9 1080 Reutegger Andreas 1994 Hemberg

33 9 1153 Graf Sylvie 1973 Lichtensteig

34 9 1166 Tschumper Stefan 1982 Wattwil

35 9 1188 Schweizer Cordula 1966 Brunnadern

36 9 1204 Schäfer Christian 1988 Hemberg

37 9 1257 Ibraimi Eljes 1994 Lichtensteig

38 9 1270 Huber Hans 1962 Brunnadern

39 9 1328 Lusti Christian 1954 Wattwil

40 9 1353 Rohrer Balz 1963 Mogelsberg

41 9 1368 Meile Stefan 1989 Bütschwil

42 9 1390 Mock Florian 2000 Mogelsberg

43 9 1402 Schuler Jakob 1946 Degersheim

44 9 1416 Blatter Alexandra 1990 Nesslau

45 9 1417 Patt Andrea 2006 St. Gallen

46 9 1434 Tanner Zoe 2002 Flawil

47 9 1450 Müller René 1975 Hemberg

48 9 1484 Habegger Fritz 1954 Necker

49 9 1518 Roth Christian 1979 Nassen

50 9 1590 Näf Corina 1999 Hemberg

Je tiefer der Teiler, desto näher ist der Schuss am Zentrum.
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Rang Schuss Teiler Name Vorname Jg. Wohnort

51 8 1620 Nef Andy 1976 Mogelsberg

52 8 1660 Zogg Werner 1963 Mogelsberg

53 8 1662 De Vito Janis 2010 Hemberg

54 8 1667 Raschle Elias 1995 Hemberg

55 8 1670 Schmid Damaris 1996 Mogelsberg

56 8 1810 Looser Peter 1973 Oberhelfenschwil

57 8 1837 Wickli Ueli 1977 Hemberg

58 8 1900 Schweizer Martin 1966 Oberbüren

59 8 1910 Bleiker Anja 1997 Brunnadern

60 8 2054 Mock Bettina 1998 Waldstatt

61 8 2075 Frischknecht Julian 2003 Degersheim

62 8 2116 Looser Noah 2011 Oberhelfenschwil

63 8 2268 Scherrer Edi 1983 Niederglatt-Uzwil

64 7 2435 Zuberbühler Werner 1953 Hoffeld

65 7 2543 Steiner Aveline 2006 Hoffeld

66 7 2553 Weber Clemens 1995 Hemberg

67 7 2670 Rutz Leandro 2005 Ebersol

68 7 2740 Rusch Andreas 2001 Hemberg

69 7 3092 Nef Josua 1995 Hemberg

70 6 3345 Rhyner Peter 1974 Mogelsberg

71 6 3500 Rohrer Ernst 1958 Mogelsberg

72 5 4186 Mohammad Ismail Hayati 1988 Lichtensteig

73 5 4311 Frei Adrian 1991 Mogelsberg

74 5 4577 Looser Dario 2011 Oberhelfenschwil

75 4 4932 Scheu Sven 2000 Oberhelfenschwil

76 0 9188 De Vito Eliah 2010 Hemberg

Je tiefer der Teiler, desto näher ist der Schuss am Zentrum.


